SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
CNPJ: 02.230.481/0001-57                                                              Inscrição Estadual: Isento

Praça Cônego Menezes, 246     Tel.: (35) 3861-2086
Nepomuceno – Minas Gerais

 1

RESULTADO PREGÃO 12/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE FORNECIMENTO DE BENS  Nº  053/2016

Pelo presente contrato administrativo de bens, que entre si fazem, de um lado o SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de

Nepomuceno - MG, Autarquia Municipal criada pela Lei n.º 013/97, de 28/03/97 com sede na Praça Cônego Menezes, 246, Centro, inscrito no
CGC(MF) sob o n.º 02.230.481/0001-57, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, representado neste ato por seu diretor Elton

Santos Lima Barrios, portador do CPF nº 061.433.066-13  e, de outro lado, a firma GESTTI – GESTÃO TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO., situada na Praça Dom Cristiano, nº 10, Conjunto B, Loja 01 Bairro Centro,Cidade de Divinópolis, estado MG, inscrita no CNPJ
sob o n.º 14.393.106/0001-07, neste ato representada legalmente por Viviana L Silva Oliveira, Diretora Comercial, inscrito no CPF sob o n.º

042.448.066-28, documento de identidade nº (R.G.) MG-10.071.581 SSP-MG, doravante designada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista
o resultado do procedimento licitatório 174/2016, Pregão Presencial  12/2016, na modalidade Pregão, tipo menor preço por ITEM, conforme Edital

n.º 013/2016 homologado em 12/12/2016, observados os preceitos da Lei n.º 8.666, de 21.01.93, com as suas posteriores alterações, têm justo e

contratado o que se segue, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA I – DO OBJETO

1.1 Aquisição IMPRESSORAS E COLETORES DE DADOS para o uso de contas e consumo para leituras de medição.  em
atendimento à solicitação do Serviço de Manutenção do Administrativos, conforme segue:

Item Descrição dos produtos QTDA Unid. Marca VR UNIT VALOR
TOTAL

01 Coletor Dolphin 60s (com teclado numérico, GSM e

GPS – P/N 60S-LPN-C111XE)

02 PÇ Dolphin 5.200,00 10.400,00

02 Impressora Zebra ZQ-520 02 PÇ ZEBRA 4.800,00 9.600,00

 VALOR TOTAL     20.000,00

A vigência do contrato é 31/01/2017. Nepomuceno 15/12/2016 – Elton Santos Lima Barrios  – Diretor Geral.

Registra-se e Publique-se